
 

   

 

 

  UCHWAŁA Nr XXXVIII/203/2014     

RADY GMINY W GÓRZNIE 

z dnia 05 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie realizacji działań dotyczących tworzenia i  

opracowania wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych ze środków 

pozabudżetowych w 2014 roku 
 

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn.zm.
1
)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na rozpoczęcie realizacji działań dotyczących tworzenia i  opracowania 

wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych ze środków pozabudżetowych  w 2014 

roku 

 

2. Wyraża się zgodę na składanie wniosków o których mowa w ust. 1 do odpowiednich 

instytucji w tym w szczególności do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego poprzez 

Departament Zarządzania Funduszami i Projektami Unijnymi Urzędu Marszałkowskiego, 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy Górzno 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Witold Świdziński 

 

 

 

 

 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.645 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Przedmiotowa uchwała pozwala na rozpoczęcie realizacji działań dotyczących tworzenia i  

opracowania przez Gminę Górzno wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych ze 

środków pozabudżetowych w 2014 roku w tym w szczególności z perspektywy finansowej 

Unii Europejskiej na lata 2014-2020, środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 
 

 

 

 


